霊 園 使 用 許 可 申 請 書
令和 年 月 日

大阪市長    様

                        〒
住  所

（法人にあっては主たる事務所の所在地）

本  籍
ふりがな

申 請 者 氏 名
（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

電話番号

大阪市設霊園条例第３条の規定により、霊園の使用許可を受けたいので、
次のとおり申請します。

霊園名

 霊園

使用霊地数

   区
       霊地
   種

使用場所

第   区   番地（  ）    号 ～   号

決 裁 第   号 令和  ・  ・ 許 可 第   号 令和  ・  ・

使用料
基本料 増加使用料 増加率 市外増金 計

        －

円 円 ％ 円 円

管理料  受  付

第        号 納 入

通知書

第        号

令和   ・   ・ 令和    ・    ・

   園  長 係  員 照    合

図  面

現  地

索引簿